
  

UCHWAŁA NR XXVIII/202/17 

RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Adamowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) w zw. z art. 41e i 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z póź. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 ust. 1. Uchwały Nr  VI/46/15 Rady Gminy Adamów  z dnia 9 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalno-

ści Pożytku Publicznego w Adamowie, który otrzymuje brzmienie: 

§ 5. 1.  Kadencja Rady trwa trzy lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Bujak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4007


		2017-10-20T12:00:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




